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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Alma Mater Studiorum - Universita di Bologna

Indirizzo postale: Via Zamboni 33

Cittad: Bologna

Codice NUTS: ITH55 Bologna

Codice postale: 40126

Paese: Italia

Persona di contatto: Area Appalti e Approvvigionamenti — Unita Professionale Affidamenti di Lavori
E-mail: apap.appaltiedilizi@unibo.it

Tel.: +39 051/2082602/99878/99308/99148

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.unibo.it

Indirizzo del profilo di committente: https://www.unibo.it/it/ateneo/bandi-di-gara/gare-appalto/

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.unibo.it/it/ateneo/
bandi-di-gara/gare-appalto/servizi#

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://
piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale_ic/

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita

Istruzione

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Progettazione definitiva ed esecutiva, CSP e CSE, DL, prestazioni SCIA antincendio, diagnosi energetica
(contributo-GSE) e attivita di B.I.M.

Numero di riferimento: CIG: 9611730A82 CUP: J38H22000000005

Codice CPV principale

71330000 Vari servizi di ingegneria

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Servizi di ingegneria e architettura - Categorie di progettazione E.10, 1A.01, IA.02, IA.03, S.04

Valore totale stimato
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valore, IVA esclusa; 749 944.27 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH55 Bologna
Luogo principale di esecuzione:
Bologna

Descrizione dell'appalto:

Servizi di ingegneria e architettura comprensivi delle attivita di gestione informativa (B.I.M. - Building Information
Modeling): progettazione definitiva ed esecutiva architettonica, strutture, impianti, antincendio, acustica,
energetica e ambientale; coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e in fase di esecuzione;
direzione lavori; prestazioni SCIA antincendio e diagnosi energetica (contributo-GSE) in riferimento ai lavori di
ristrutturazione dell’edificio Ciamician — via Selmi n. 2 — Bologna

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 749 944.27 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 1530

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

II.1)
1.1.1)

1.1.2)

111.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Vedasi Disciplinare di gara

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
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IV.1.8)
IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 02/03/2023

Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 12 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte
Data: 06/03/2023

Ora locale: 10:00

Luogo:

Vedasi Disciplinare di gara

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)

Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

VL.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:

La Stazione Appaltante si avvale della facolta di inversione procedimentale ex art.133 comma 8 D.Lgs. 50/2016.
Vedasi inoltre la documentazione di gara.

La documentazione di gara sara pubblicata il giorno 01/02/2023 sul sito della Stazione Appaltante e sulla
piattaforma SATER.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale
Indirizzo postale: Via d'Azeglio 54

Citta: Bologna

Codice postale: 40123

Paese: Italia

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:

Termini di presentazione ricorso: 30 giorni dalla data di pubblicazione del bando sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana

Data di spedizione del presente avviso:
26/01/2023
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